
プラチナシート　ホームベンチ側

プラチナシート　ホームベンチ側後列

プラチナシート　アウェーベンチ側

レバンガシート前列 A-Gブロック

レバンガシート後列 A-Gブロック

プレーヤーズシートH/A

1

2

3

５

６

４

アリーナS指定 各ブロック７

９

８

１０

１１

１２

アリーナA指定 各ブロック

アリーナB指定H/A

コートサイド車椅子席 C/Eブロック

スタンド指定

スタンド車椅子席

大人

学生

小中学生

シニア６０歳以上

￥20,000
￥17,000
￥15,000

￥12,000
￥9,000

￥12,000

￥5,000
￥4,000
￥3,000
￥6,000
￥2,500

￥1,000
￥1,300
￥2,500

￥21,000
￥18,000
￥16,000

￥13,000
￥10,000

￥13,000

￥5,500
￥4,500
￥3,500
￥6,500
￥3,000

￥1,500
￥1,600
￥3,000

席　種
会員当日 一般当日

よつ葉アリーナ十勝　チケット価格表

￥18,000
￥15,000
￥13,000

￥10,000
￥7,000

￥10,000

￥4,500
￥3,500
￥2,500
￥5,000
￥2,000

￥1,000
￥1,100
￥2,000

会員前売

￥19,000
￥16,000
￥14,000

￥11,000
￥8,000

￥11,000

￥5,000
￥4,000
￥3,000
￥5,500
￥2,500

￥1,000
￥1,300
￥2,500

一般前売

￥1,500 ￥1,500－ －


