席種		よつ葉アリーナ十勝 チケット価格表			
		会員前売	会員当日	一般前売	一般当日
1 プラチナシート ホームベンチ側		¥18,000	¥20,000	¥19,000	¥21,000
2 プラチナシート ホームベンチ側後列		¥15,000	¥17,000	¥16,000	¥18,000
3 プラチナシート アウェーベンチ側		¥13,000	¥15,000	¥14,000	¥16,000
4 プレーヤーズシートH/A		¥10,000	¥12,000	¥11,000	¥13,000
5 レバンガシート前列 A-Gブロック		¥10,000	¥12,000	¥11,000	¥13,000
6 レバンガシート後列 A-Gブロック		¥7,000	¥9,000	¥8,000	¥10,000
7 アリーナS指定 各ブロック		¥4,500	¥5,000	¥5,000	¥5,500
8 アリーナA指定 各ブロック		¥3,500	¥4,000	¥4,000	¥4,500
9 アリーナB指定H/A		¥2,500	¥3,000	¥3,000	¥3,500
10 コートサイド車椅子席 C/Eブロック		¥5,000	¥6,000	¥5,500	¥6,500
11 スタンド指定	大人	¥2,000	¥2,500	¥2,500	¥3,000
	学生		¥1,500	_	¥1,500
	小中学生	¥1,000	¥1,000	¥1,000	¥1,500
	シニア60歳以上	¥1,100	¥1,300	¥1,300	¥1,600
12スタンド車椅子席		¥2,000	¥2,500	¥2,500	¥3,000